



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wielkopolska i Chungcheongnam-do o rolnictwie

\*23 września 2015 r. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski spotkał się z przedstawicielami Chungcheongnam-do, regionu partnerskiego Wielkopolski w Korei Południowej.\*

Spotkanie było okazją do przekazania kluczowych informacji dotyczących wielkopolskiego rolnictwa oraz prowadzonych przez władze Województwa Wielkopolskiego programów i inicjatyw na rzecz jego rozwoju oraz do podsumowania udziału przedstawicieli Chungcheongnam-do w targach Smaki Regionów, gdzie przedstawiciele Republiki Korei prezentowali swoje produkty na stoisku Wielkopolski.

W ciągu czterech dni targowych ekspozycja i degustacje przygotowane przez delegatów Chungcheongnam-do cieszyły się dużym zainteresowaniem Wielkopolan. Gośćmi stoiska byli przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego – Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Wojciech Jankowiak i Krzysztof Grabowski, Wicemarszałkowie Województwa Wielkopolskiego oraz Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Nie zabrakło także reprezentantów władz centralnych - Marka Sawickiego, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Zofii Szalczyk, Wiceministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Przedstawiciele Chungcheongnam-do pozostaną w Województwie Wielkopolskim do 7 października 2015 r. Wezmą także udział w stażu poświęconym kwestiom rozwoju rolnictwa i obszarów wiejskich, przygotowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w ramach „Wielkopolskiej Akademii Samorządności”. Goście z Korei reprezentują Chungcheongnam-do Agriculture and Extension Services (CNARES), instytucję bezpośrednio podporządkowaną administracji regionalnej Chungcheongnam-do i zajmującą się m.in. prowadzeniem badań naukowych oraz prac wdrożeniowych związanych z udoskonalaniem produkcji rolniczej.

Przypomnijmy, że Województwo Wielkopolskie z Chungcheongnam-do łączy porozumienie o współpracy regionalnej podpisane 26 kwietnia 2002 r. Wymiana doświadczeń w zakresie polityki rozwoju obszarów wiejskich jest jednym z ważnych elementów współpracy międzyregionalnej z Wielkopolską.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie